εργασίες δόμησης, έδρασης και στερέωσης των προχύτων στοιχείων (αξία υλικών, εργασία, χρήση μηχανημάτων, 
κατασκευή και αποξήλωση ικριωμάτων κλπ) σύμφωνα με την εγκεκριμένη μελέτη, οι οποίες εκ του λόγου αυτού δεν 
επιμετρώνται ιδιαίτερα. 

Τιμή ανά κυβικό μέτρο έτοιμης κατασκευής από σκυρόδεμα  
ΕΥΡΩ Ολογράφως   :  Εκατόν είκοσι έξι ευρώ  
 Αριθμητικώς  :   126,00€ 

Α.Τ 8: Άρθρο  30.3 
Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων 
Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων 
(Aναθεωρείται με το άρθρο ΥΔΡ-7018) 

Προμήθεια και μεταφορά επί τόπου του έργου χάλυβα οπλισμού σκυροδέματος πάσης φύσεως κατασκευών, μορφής